
UCHWAŁA NR XXV/337/16
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr XXII/302/16 z dnia 29 września w sprawie wniesienia 
nieruchomości w formie aportu do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Kątach Wrocławskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446.), art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 
r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały Nr XX/273/16  Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich  z dnia 30 
czerwca 2016 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale  Rady Miejskiej nr XXII/302/16 z dnia 29 września 2016 roku w sprawie  
wniesienia nieruchomości w formie aportu do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kątach Wrocławskich polegającej na zastąpieniu zwrotu "wniesienia  nieruchomości" 
słowem "wniesienia mienia" oraz na  zmianie treści §1.1 , który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do spółki pod nazwą: Zakład Gospodarki Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kątach Wrocławskich mienia komunalnego 
stanowiącego własność Gminy Kąty Wrocławskie o wartości 5.560.728 złotych netto określonego w 
załączniku nr 1 do powyższej uchwały oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o”.

§ 2. Dokonuje się zmiany w  Załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa §1. powyżej pn. "Wykaz mienia 
komunalnego przekazanego w formie aportu" w ten sposób, że zwrot   "w tym wartość  podatku VAT"  zastępuje 
się zwrotem  "plus wartość  podatku VAT."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: D7DE8882-AE23-4427-A147-E86DD096A727. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Kątach Wrocławskich zwrócił się z prośbą o dokonanie
zmiany w uchwale nr XXII/302/16 z dnia 24 .09.2016 roku w sprawie wniesienia nieruchomości w
formie aportu do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w
Kątach Wrocławskich, ponieważ rzeczoznawca wyceniając majątek, który był przedmiotem przekazania
podał wartość godziwą w kwotach netto, a nie w kwotach brutto. W związku z tym w treści uchwały w
 § 1. 1. słowo brutto zastępuje się słowem netto, gdyż obecny zapis uniemożliwiłby odliczenie spółce
podatku VAT, który musi przekazać gminie. Również zmienia się słowo nieruchomości na słowo mienie, a
także analogicznie zwrot „w tym wartość podatku VAT " na plus wartość podatku VAT.

Id: D7DE8882-AE23-4427-A147-E86DD096A727. Podpisany Strona 1




